
UNIVERZlTA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského B 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989S92 

Objednávka č. 4590007411 ze dne 07.08.2018 

Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
KFižkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
KF!žkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
iMi Partner a.s. 
Dusfkova 3 
638 00 Brno 
česká republika 

IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033 
Dodavatelé.: 117221 
Vynzuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dol<ladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

KEYHOLDERY A TAŠKY 1 JV 132.842,00 

KEYHOLDERY S VISAČKOU a PAPÍROVÉ TAŠKY 
Šňůrka na krk 20mm, oboustranný potisk Univerzita Palackého v Olomouci 15 000 ks 112,80 Kč bez DPI-11 
celkem 64 000 Kč bez DPH 
Visačka, transparentnl, měkčeny plast, 9x6cm 15 000 ks 14,90 Kč bez DPH 124 500,00 Kč bez DPH 
Paplrová taška 23x1 Ox32cm, Univerzita Palackého v Olomouci 12 000 ks 110,1 O Kč bez DPH 120 200,00 
bez DPH 
Expedičnl poplatek 11 087,00 Kč bez DPH 

cena celkem 109 787,00 Kč bez DPH 1 cena včetně DPH 132 842,00 K(zaokrouhleno dodavatelem) 

Kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 132.842,00 

Ostatní smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají opravněnl k pravnimu jednáni za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě pradlen i dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podminl<ách účinnosti někter9ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https:/lsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveFejněnl. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nab)ivá tato účinností a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemstv!, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstriku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590007411 ze dne 07.08.2018 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovidá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnim zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsolr žádná ujednáni, která nejsou v~slovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, v~hradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. V~še uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: / 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s v~še uvedenými podminkami. 

Datum potvrzení: 
~ 7 ·08· 2018 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřflm. 

Sti·ana: 2 z 2 




